Subwoofer pasywny Kenwood KSC-W1200B
Indeks: 207904 Producent: KENWOOD Kod producenta: KSC-W1200B
Cena: 488.90 zł
Opis
Subwoofer pasywny Kenwood KSC-W1200B
Producent: KENWOOD
Szczegóły Techniczne
Kolor produktu: Czarny
Impedancja: 4 Ω
Moc szczytowa: 1200 W
Rodzaj magnesu: Ferryt
Moc znaminowa: 300 W
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 272 mm
Szerokość produktu: 486 mm
Wysokość produktu: 342 mm
Waga produktu: 7,8 kg
Dane logistyczne
Ilość na paczkę: 1 szt.
Subwoofer
Typ produktu: Subwoofer
Impedancja subwoofera: 4 Ω
Pasmo przenoszenia subwoofera: 38 - 300 Hz
Moc RMS głośnika niskotonowego: 300 W
Typ obudowy: Załączony
Typ głośnika niskotonowego: Subwoofer pasywny
Hałas własny: 30 cm
Moc szczytowa subwoofera: 1200 W
Czułość głośnika niskotonowego: 84 dB
Materiał
Materiał membrany głośnika subwoofera: Polipropylen
Parametry
Model KSC-W1200B
EAN 0019048202116
Kod producenta KSC-W1200B
Konstrukcja jednodrożne
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
15
Moc muzyczna PMPO 1200
Moc znamionowa RMS300
Impedancja
znamionowa
4
Stan Nowy